STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagan, dnia 17 grudnia 2021 r.
ZP.272.20.2021

Do uczestnikow postgpowania w trybie podstawowym pn. ,,Przebudowa budynku

szpitala w Zaganiu”

Informujemy, Ze wplynely do Zamawiajacego pytania o nizej wymienionej tresci. na
ktore Zamawiajacy udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na fakt, ze w zamieszczonej dokumentacji na stronie postepowania sg tylko rzuty poradni, zwracamy
sig¢ o udostepnienie rzutéw II i III pigtra z zaznaczonymi pomieszczeniami przeznaczonymi do klimatyzacji,
poniewaz w zamieszczonej dokumentacji projektowej jest tylko ogolny opis wykonania robét bez wskazania
konkretnych pomieszczen ani zestawienia sal w ktorych ma byé zamontowany system klimatyzacji. Te dane
sg niezbedne do sporzadzenia wyceny projektu i wykonania w/w instalacji.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajcy informuje, ze klimatyzacjq nalezy objgc tylko pietro IIL.

Chiodzeniem nalezy objgc pomieszczenia:

pokoje tozkowe: 4.19; 4.20; 4.25; 4.14; 4.13; 4.25; 4.26; 4.27; 4.28; 4.10; 4.07; 4.28; 4.33; 4.34;
punkt pielegniarski: 4.09

gabinet zabiegowy: 4.04

Zamawiajgcy w zalgczeniu zamieszcza rzut 7 zaznaczonymi pomieszczeniami.

Pytanie nr 2:

Zwracamy si¢ z prosbg o zamieszczenie na stronie zamawiajacego rysunku P1 o ktérym mowa w pliku za-
mieszczonym na stronie zamawiajgcego pt. ,.opis techniczny szpital” dotyczacym ,.Rozbudowa Instalacji Sta-
boprgdowych bezpieczenstwa przy remoncie w 105 Kresowym Szpitalu w Zaganiu”, jest on niezbedny do
sporzadzenia prawidlowej kalkulacji cenowe;.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajqcy zamieszcza w formie zalgcznika ,,Rysunek P1”

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjasnienie tresci dokumentu ,,SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA [ ODBIORU
ROBOT BUDOWLANYCH INSTALACJE ELEKTRYCZNE SLABOPRADOWE [ OSWIETLENIA, RO-
BOTY BUDOWLANE” poniewaz ilosci i materialy zawarte w tym dokumencie odbiegaja znacznie od infor-
macji zawartych w ksigzce przedmiaréw, ponadto stopka tego dokumentu informuje, ze w/w dokument odnosi
si¢ do ,,INSTALACJE SLABOPRADOWE 1 ZASILANIA GWARANTOWANEGO GMINNEGO OSROD-
KA KULTURY W SWIDNICY.” A nie do przebudowy budynku szpitala w Zaganiu. W zwigzku z tym nie
wiemy jak mamy traktowaé tre$é tego dokumentu.
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OdpowiedZ nr 3:

Zamawiajqcy zalgcza w formie zalgeznika Specyfikacje Techniczng Wykonania i Odbioru Robot
budowlanych, instalacje elektryczne staboprgdowe i oswietlenia, roboty budowlane pod nazwg
wSTWIiOR — staboprgdowe — NOWY”,

Zamawiajaly przez pomytke zamiescil niewlasciwy dokument w wersji elektronicznej.

W zwiazku z pozyzszym Zamawiajacy przedtuza termin na skladanie ofert do dnia
23.12.2021 r. do godz. 09:00 dokonujac odpowiednich zmian w Ogloszeniu o zamoéwieniu,
SWZ i miniPortalu.pl

A



